
Id: 3DC984FA-EDCD-45E9-A62F-048372D4FCD8. Uchwalony Strona 1 
 

BROI.0007.25.2020 
 
 

UCHWAŁA NR XV/142/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie likwidacji szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.1)) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020  r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Chodczu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020 r.  

 
 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248, z 2020 r. poz. 374. 



Id: 3DC984FA-EDCD-45E9-A62F-048372D4FCD8. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie likwidacji szkoły. 

Uchwała o likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Chodczu wynika z faktu z braku uczniów w szkole. 

W celu uporządkowania stanu faktycznego zgodnie z obowiązującym prawem proponuje się likwidację 
tej szkoły z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

Zamiar likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Chodczu uzyskał pozytywną opinię Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty wyrażoną w postanowieniu: DW.542.3.2020.MK z dnia 24 lutego 2020 r. 

Projekt przedkładanej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez reprezentatywne organizacje 
związkowe zgodnie z ustawą z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263). 

Realizując wymóg art. 89 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zawiadomiono 
również Burmistrza Miasta i Gminy Chodecz, iż z dniem 31 sierpnia 2020 r. zamierza się zlikwidować w/w 
szkołę. 

Podjęcie w/w uchwały nie powoduje dodatkowych skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


